ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.08.2017                                        №  000                                           х. Весёлый

Об опубликовании в средствах массовой
информации предназначенных для опубликования
информации о наличии свободных земельных
участков сельскохозяйственного назначения
находящихся в собственности Муниципального
образования «Веселовское сельское поселение»
предназначенных для передачи гражданам
и юридическим лицам в аренду (собственность)

    В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 г №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области, ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации и Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Федеральным  законам  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Веселовского сельского поселения в целях обеспечения эффективного управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Веселовского сельского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать сообщение в средствах массовой информации предназначенных для опубликования информации о наличии свободных земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для передачи в аренду(собственность), находящихся в собственности муниципального образования «Веселовское сельского поселение»:
- земельный участок с кадастровым номером 61:09:0600009:81 общей площадью 128 га.
 2.  Специалисту по земельным и имущественным отношениям Дубовского сельского поселения организовать прием , регистрацию и рассмотрение  заявлений в течение месяца с момента опубликования сообщения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнение оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                       Н.И. Кирилова